ANZ Bank (Vietnam) Limited

Change of Contact Details Notice
Thông báo thay đổi thông tin liên hệ

To: ANZ Bank (Vietnam) Limited
Kính gửi: Ngân Hàng TNHH Một thành viên ANZ (Việt Nam)

Transaction Centre/  Branch/ Transaction Office
Sở GD/ Chi nhánh/ Phòng GD

  Date
Ngày

ACCOUNT DETAILS

The change(s) is applied for/Thay đổi được áp dụng cho:

 All my/our accounts at ANZ.
     Tất cả các tài khoản của tôi/chúng tôi tại ANZ.

 The following account(s):
     Tài khoản sau:

Account type Account number   Account name
Loại tài khoản Số tài khoản   Tên tài khoản

CUSTOMER DETAILS

New address/ Địa chỉ mới

Mailing address (if different from above address)/ Địa chỉ nhận thư (nếu khác địa chỉ trên)

 Statement required/ Yêu cầu báo cáo tài khoản :   Yes/ Có  No/ Không

 Statement frequency   Monthly  Quarterly  Other
 Chu kỳ nhận báo cáo tài khoản  Hàng tháng  Hàng quý  Khác

Home phone (if applicable)  Business phone    Mobile phone number
Số điện thoại nhà riêng (nếu có) Số điện thoại cơ quan Số điện thoại di động

Fax number    Email address
Số fax     Địa chỉ email

Customer(s) signature(s)
Chữ ký khách hàng

_____________________________________________________________________________________
BANK USE ONLY/PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

Received by
Người nhận

 Checked by
Người kiểm tra